Совет Ивановского сельского поселения Красноармейского района

РЕШЕНИЕ
  26  сентября  2009
                    станица Ивановская

            №  1/4
Об утверждении Отчета  о поступлении и расходовании денежных средств местного бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Красноармейская на подготовку и проведение выборов  депутатов и  главы Совета Ивановского сельского поселения

Красноармейского района
                В соответствии с пунктом 7 статьи 44 закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» Совет Ивановского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л:

                1.Утвердить Отчета  о поступлении и расходовании денежных средств местного бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Красноармейская на подготовку и проведение выборов главы и депутатов Совета Ивановского сельского поселения Красноармейского района  (прилагается)

  2. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя комиссии по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам, распоряжению муниципальной собственностью Кольцова А.В.
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Совета Ивановского сельского поселения

Красноармейского района

         В. Н. Шелудько
Глава

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района

        А.А. Помеляйко